
GOOOD Adult - Ørret
Tørrfôr / Adult Bærekraftig ørret

Med lokale grønnsaker og persille-
Naturlige vitale stoffer: solsikkeolje og linfrø-

 

Les mere om Goood her!

 

Voksen: 11 kg+

Ørreten kommer fra bærekraftige oppdrettsanlegg og er
oppdrettet med naturlig fôr, så de leverer proteiner av høy
kvalitet. Vi henter grønnsakene våre fra lokale bønder. Den
kornfrie oppskriften med fisk, solsikkeolje og linfrø inneholder
rikelig med omega-3 og omega-6 fettsyrer – gode og pleiende
for huden og pelsen til voksne hunder.  

 

Pakninger Pose 1,8 kg & 10 kg

Fodringsanvisning

Vekt – Mengde
11 kg –  165 g
15 kg –  210 g
20 kg – 260 g
25 kg – 305 g
30 kg – 350 g
35 kg – 395 g
40 kg – 440 g
50 kg – 520 g
EAN GOOOD Adult – Ørret: 4001967138986
EAN GOOOD Adult – Ørret: 4001967174359
EAN GOOOD Adult – Ørret: 4001967138993

https://hippolyt.no/om-goood/


GOOOD Adult - Ørret
Sammensetning
74 % animalsk protein, 22/11 % protein/fettinnhold

 

Poteter*, ørretmel fra bærekraftig damoppdrett (25%), solsikkeolje (4%), lignocellulose, betefiber* (avsukket), fjærfefett,
hydrolysert lever, linfrø (1,5%), eplemos*, rapsolje (1) %), natriumklorid (fra havsalt), gulrøtter*, pastinakk*, persillerot* (0,3 %),
bladpersille*, muslingkjøtt*; (lokal grønnsaksblanding totalt 1%)

 

*) tørket

Deklarasjon
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 22 %

Ernæringstilsetninger / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 15.000 IE

Sporstoffer per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)-sulfat-monohydrat 3b103 50 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 11 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfiber 3 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaske 8 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalsium 1.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.85 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Omega-6 fettsyrer 2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Omega-3 fettsyrer 0.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 900 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................L-Carnitin 3a910 200 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Taurin 3a370 500 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 10 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 0,18 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vannfri 3b202 1,2 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Sink som sinkoksid 3b603 60 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)oksid 3b502 11 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Antioksidant, tokoferolrike ekstrakter fra vegetabilske oljer 1b306(i)

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................DL-Metionin 3c301 2.000 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Aminosyrer / kg:

Udskrevet 17/03/2026


